ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2017 г. N 182-пр

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ В ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Хабаровского края

от 14.08.2018 N 303-пр)

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 03 июля 2016 г. N 237-ФЗ "О

государственной кадастровой оценке" Правительство края постановляет:

1. Определить 01 июня 2017 г. датой перехода к проведению государственной кадастровой
оценки на территории Хабаровского края в соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016
г. N 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке" в отношении следующих объектов
недвижимости:

- земли сельскохозяйственного назначения;

- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности
и земли иного специального назначения;

- земли лесного фонда;

- земли водного фонда;

- здания, сооружения, помещения, машино-места, объекты незавершенного строительства,
единые недвижимые комплексы, предприятия как имущественные комплексы.
(в ред. постановления Правительства Хабаровского края от 14.08.2018 N 303-пр)

2. Установить, что полномочия Хабаровского края по проведению государственной
кадастровой оценки осуществляются за счет и в пределах бюджетных ассигнований,
предусмотренных министерству инвестиционной и земельно-имущественной политики
Хабаровского края в краевом бюджете на указанные цели, в соответствии с законодательством
Российской Федерации и Хабаровского края.

Губернатор, Председатель
Правительства края

В.И.Шпорт

consultantplus://offline/ref=2781C1DC5600D45FDFA758B3EA484C03D09BCDB5A01D0BA374625C27B16EB42373248EC81BC686C97AC5F0052B97CCCD62C0EFD84879534B920FD648QCu6F
consultantplus://offline/ref=2781C1DC5600D45FDFA758B0F824120FD39292BBA91E01FC2D325A70EE3EB2763364889D588289CE72CEA4546AC9959D238BE2DA53655349Q8u5F
consultantplus://offline/ref=2781C1DC5600D45FDFA758B0F824120FD39292BBA91E01FC2D325A70EE3EB2762164D091598795C879DBF2052FQ9u5F
consultantplus://offline/ref=2781C1DC5600D45FDFA758B3EA484C03D09BCDB5A01D0BA374625C27B16EB42373248EC81BC686C97AC5F0052B97CCCD62C0EFD84879534B920FD648QCu6F